
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Non Classificato (9 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

N G 

32 

111 

51 

19 

91 

171 

664 

36 

119 

5 

24 

64 

3 

17 

68 

33 

14 

9 

20 

11 

79 

127 

21 

117 

131 

34 

Conduttore 

TESTA FABIO 

TORTOSA MATTEO 

CASAGRANDE ANDREA 

DI FIORE DARIO 

CAMINATI ALESSANDRO 

CAVALLI JACOPO 

MILIOLI ANDREA 

SFILLER ALBERTO 

SCARPELLI PAOLO 

MORSELLI DAVIDE 

CIPOLLONE DANIELE 

GUZZON ANDREA 

STOCCO LUCA 

BASCHERINI ALESSANDRO 

FRUDONI AGOSTINI MATTEO 

VISANI ANDREA 

MAGNAGUAGNO MATTIA 

DELBONO STEFANO 

D`AGOSTINO MARCO 

MORIGONI BRUNO EDOARDO 

DAL BELLO THOMAS 

COLCIAGO ALESSANDRO 

LEONARDI LORENZO 

ESPOSITO MATTIA 

MARCHI NIKOLAS 

BENEVENTI FRANCESCO 

Naz. 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

LOM 

EMI 

LOM 

CAL 

EMI 

LOM 

EMI 

LOM 

TOS 

LOM 

EMI 

VEN 

LOM 

LOM 

TOS 

VEN 

LOM 

LOM 

CAL 

TOS 

EMI 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

5 

4 

Tempo Tot. 

13:15.754 

13:18.017 

13:21.367 

13:27.697 

13:27.887 

13:32.477 

13:37.080 

13:37.242 

13:37.815 

13:38.100 

13:41.678 

13:43.270 

13:43.684 

13:45.874 

13:47.254 

13:54.229 

14:04.512 

14:04.670 

14:13.761 

12:46.610 

6:07.312 

4:50.665 

5.046 

5.819 

Diff 

2.263 

5.613 

11.943 

12.133 

16.723 

21.326 

21.488 

22.061 

22.346 

25.924 

27.516 

27.930 

30.120 

31.500 

38.475 

48.758 

48.916 

58.007 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Migl.T. 

1:05.309 

1:05.469 

1:05.683 

1:06.242 

1:06.447 

1:06.643 

1:06.898 

1:06.693 

1:06.897 

1:06.847 

1:07.340 

1:06.925 

1:06.955 

1:07.657 

1:07.262 

1:08.193 

1:08.827 

1:08.812 

1:09.623 

1:08.510 

1:11.073 

1:09.896 

Nel 

9 

4 

4 

8 

4 

11 

8 

6 

4 

11 

9 

8 

12 

8 

2 

3 

12 

12 

8 

11 

3 

4 

0 

0 

0 

0 

Motociclo 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

MALAGUTI 

PIAGGIO 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Motoclub 

BERGAMO 

BERGAMO 

OLD FARM RACING 

BERGAMO 

BERGAMO 

OTW 

VIADANA 

ENDURO POLLINO ASD 

PIAGGIO 

BERGAMO 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

BERGAMO 

VERSILIA CORSE 

BERGAMO 

MONTE CORALLI FAENZA 

LA FAVORITA SAREGO 

LAGO D`ISEO 

BERGAMO 

VERSILIA CORSE 

ARIANO 

PARINI 

BERGAMO 

ENDURO POLLINO ASD 

DUCALE 

PREDAPPIO 

Team P.ti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.263 

Avg. Speed 

84,255 

Best Lap Tm 

1:05.309 

Best Spd 

85,550 

Best Lap by 

32 - TESTA FABIO 

Stampato: 02/05/2021 16:48:24 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Esposto alle _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr 

Polini Italian Cup 2021 - Pomposa 

AMATORI 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:32:09 

Circuito di Pomposa - Lungo 1,552 km 

02/05/2021 15:30 


